REQUERIMENTO Nº................. , de 2012

(Do Sr. Guilherme Campos)

Requer, nos termos regimentais apontados, a

remessa ao Plenário do Projeto de Lei nº 3.405, de

1997.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Projeto de Lei nº 3.405, de 1997, “dispõe sobre o provimento

dos serviços de notas e de registros públicos, nos termos do art. 236, § 3º da

Constituição Federal” e seus apensos encontram-se sob a análise da douta

Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania desde 25.11.2010.

Considerando que a matéria tramita em regime de prioridade

solicito, nos termos do art. 52, § 6º do Regimento Interno, sua remessa ao

Plenário.

Sala das Sessões,    de abril de 2012.

Deputado GUILHERME CAMPOS

PSD/SP